
ZARZĄDZENIE NR 78/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie oddania w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego w dzierżawę 
nieruchomości na których usytuowana jest Kresowa Osada i Ośrodka Promocji Produktów 

Regionalnych.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr V/43/07 z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie gospodarowania 
mieniem Gminy Lubaczów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddać w dzierżawę w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego niżej wymienione 
nieruchomości położone w miejscowości Basznia Górna: 

1) część działki nr 173/1 o powierzchni 4.0000 ha, na której usytuowane są zabudowania 
„Kresowej Osady''; 

2) działkę nr 775 o powierzchni 0.3600 ha, na której usytuowane są zabudowania Ośrodka 
Promocji Produktów Regionalnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: A709A4EB-0AAF-477D-95DA-072BCF383B2B. Podpisany Strona 1




